
Итоги командной борьбы

1 место Гродно-1 434 очк.

2 место Ошмянский 406 очк.

3 место Гродно-2 382 очк.

4 место Ивьевский 328 очк.

5 место Слонимский 327 очк.

6 место Новогрудский 234 очк.

7 место Лидский 229 очк.

8 место Вороновский 176 очк.

9 место Мостовский 161 очк.

10 место Гродненский 153 очк.

11 место Дятловский 132 очк.

11 место Островецкий 132 очк.

11 место Щучинский 132 очк.

14 место Сморгонский 127 очк.

15 место Волковысский 126 очк.

16 место Зельвенский 125 очк.

17 место Кореличский 35 очк.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований:   Молявко Александр Эдуардович, Гродно, ВНК

Главный секретарь соревнований:   Барташевич Светлана Юрьевна, Гродно, ВНК



DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

1 53 Германович Евгений 23.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 7,2 А 7,1 1 27 Бакач АП

2 656 Масевич Эрнест 15.11.2000 Островецкий ДЮСШ 7,3 А 7,2 2 24 Ковалевский АМ

3 9 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 7,4 А  7,3 2 21 Якимчик ЕС

4 16 Кая Александр 28.10.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 7,3 А 7,4 2 18 Коваленя ТО

5 440 Герман Вадим .2001 Ошмянский ДЮСШ 7,4 А 7,6 2 16 Юшковский СВ

6 301 Муха Никита 11.03.2001 Дятловский ДЮСШ 7,5 Б 7,3 2 14 Лагута СИ, Кривеня ИВ

7 442 Жданович Евгений .2000 Ошмянский ДЮСШ 7,5 Б 7,4 2 12 Вишневская ГФ

8 375 Леута Илья 13.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 7,4 Б 7,4 2 10 Качук ВВ

9 529 Навроцкий Савелий 25.06.2001 Лидский СДЮШОР-2 7,5 Б 7,5 3 8 Сафин СП

10 36 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 7,5 Б 7,5 3 6 Зарецкий ПС

11 902 Капнинский Дмитрий 10.03.2000 Щучинский ДЮСШ 7,6 3 4 Змитрукевич ДМ

12 14 Кажуро Андрей 10.09.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 7,6 3 2 Зарецкий ПС

13 42 Пилявец Павел 19.01.2000 Гродно СДЮШОР-2 7,7 3 л Якимчик ЕС

14 456 Манкевич Серафим 18.04.2001 Кореличский ДЮСШ 7,7 3 к Пацына ЭВ

15 452 Кучко Владислав 13.02.2001 Кореличский ДЮСШ 7,7 3 к Зайцев ВП

16 879 Лакутиевский Денис 16.07.2000 Сморгонский ДЮСШ проф. 7,7 3 к Багдасарьян ИИ

17 311 Дубаневич Кирилл 03.01.2001 Дятловский ДЮСШ 7,8 3 к Лагуту СИ

18 500 Урбанович Алексей 17.02.2001 Лидский СДЮШОР-2 7,9 1ю к Стефанович ЮЛ

19 877 Макаревич Иван 23.06.2001 Сморгонский ДЮСШ проф. 7,9 1ю к Бровко МЛ

20 560 Шостко Алексей 14.03.2001 Гродно СДЮШОР-2 8,0 1ю л Дмитриченко ГК

21 588 Пилипчик Валерий 13.08.2001 Мостовский ДЮСШ-2 8,0 1ю к Русак АА

22 888 Косевич Валентин 14.08.2001 Сморгонский ДЮСШ проф. 8,1 1ю к Жук ДА

907 Адащик Владимир 11.07.2001 Щучинский ДЮСШ DQ к Змитрукевич ДМ

32 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 DNS к Дмитриченко ГК

560 Чечко Владислав .1997 Гродно СДЮШОР-2 7,6 3 вк Дмитриченко ГК

1 53 Германович Евгений 23.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 17,5 А 17,2 27 Бакач АП

2 842 Грипич Кирилл 09.01.2000 Слонимский СДЮШОР-3 17,4 А 17,3 24 Карпушкин ДН, Мазовка ЕЕ

3 9 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 17,5 А 17,6 21 Якимчик ЕС

4 656 Масевич Эрнест 15.11.2000 Островецкий ДЮСШ 17,8 А 18,1 18 Ковалевский АМ

5 442 Жданович Евгений .2000 Ошмянский ДЮСШ 18,2 Б 17,7 16 Вишневская ГФ

6 16 Кая Александр 28.10.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 18,1 Б 17,8 14 Коваленя ТО

7 14 Кажуро Андрей 10.09.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 18,0 Б 17,9 12 Зарецкий ПС

8 375 Леута Илья 13.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 18,2 Б 18,4 10 Качук ВВ

9 529 Навроцкий Савелий 25.06.2001 Лидский СДЮШОР-2 18,2 Б 18,6 8 Сафин СП

10 301 Муха Никита 11.03.2001 Дятловский ДЮСШ 18,3 6 Лагута СИ, Кривеня ИВ

10 420 Недвецкий Андрей .2000 Ивьевский ДЮСШ 18,3 4 Умрейко ЮБ

12 847 Карабинский Владислав 06.12.2001 Слонимский СДЮШОР-3 18,4 2 Карпушкин ДН

13 39 Медушевский Артем 25.05.2000 Гродно-1 СДЮШОР Д 18,6 к Борсук ВА

13 440 Герман Вадим .2001 Ошмянский ДЮСШ 18,6 к Юшковский СВ

15 42 Пилявец Павел 19.01.2000 Гродно СДЮШОР-2 18,8 л Якимчик ЕС

15 302 Дудкин Никита 08.04.2001 Дятловский ДЮСШ 18,8 к Кавцевич ВВ, Ковальчук ЮГ

17 879 Лакутиевский Денис 16.07.2000 Сморгонский ДЮСШ проф. 18,9 к Багдасарьян ИИ

18 623 Погребнев Арсений .2001 Гродно СДЮШОР-2 19,1 л Климук ВК

19 311 Дубаневич Кирилл 03.01.2001 Дятловский ДЮСШ 19,2 к Лагута СИ

20 877 Макаревич Иван 23.06.2001 Сморгонский ДЮСШ проф. 19,5 к Бровко МЛ

21 588 Пилипчик Валерий 13.08.2001 Мостовский ДЮСШ-2 19,6 к Русак АА

22 300 Сопотько Илья 25.03.2001 Гродненский ДЮСШ 19,7 к Юрченко АЮ

Условные обазначения:

                                         Первенство Гродненской области по легкой атлетике  среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
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23 888 Косевич Валентин 14.08.2001 Сморгонский ДЮСШ проф. 19,8 к Жук ДА

560 Шостко Алексей 14.03.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Дмитриченко ГК

500 Урбанович Алексей 17.02.2001 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Стефанович ЮЛ

368 Санукевич Василий 04.02.2001 Зельвенский ДЮСШ DNS к Качук ВВ

406 Путик Владислав .2001 Ивьевский ДЮСШ DNS к Балбатун СЗ

501 Буча Евгений 23.11.2000 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Стефанович ЮЛ

26 Чечко Владислав .1997 Гродно СДЮШОР-2 18,5 вк Дмитриченко ГК

1 842 Грипич Кирилл 09.01.2000 Слонимский СДЮШОР-3 54,7 1 27 Карпушкин ДН, Мазовка ЕЕ

2 878 Кветинский Владислав 04.04.2001 Сморгонский ДЮСШ проф. 54,8 1 24 Жук ДА, Борсук ВА

3 434 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Ошмянский ДЮСШ 55,3 1 21 Вишневская ГФ

4 39 Медушевский Артем 25.05.2000 Гродно-1 СДЮШОР Д 55,9 1 18 Борсук ВА

5 433 Тарашкевич Алексей .2000 Ошмянский ДЮСШ 57,5 2 16 Вишневская ГФ

6 847 Карабинский Владислав 06.12.2001 Слонимский СДЮШОР-3 57,6 2 14 Карпушкин ДН

7 922 Ганевич Алексей 21.11.2000 Щучинский ДЮСШ 58,3 2 12 Артиш ИА

8 420 Недвецкий Андрей .2000 Ивьевский ДЮСШ 58,3 2 10 Умрейко ЮБ

9 667 Радчик Валерий 16.04.2001 Островецкий ДЮСШ 58,3 2 8 Ганулич ИД, АндреевНА

10 308 Гримм Виталий 24.08.2001 Дятловский ДЮСШ 59,3 2 6 Лагута СИ

11 583 Тереневич Ян 04.04.2000 Мостовский ДЮСШ-2 59,7 2 4 Добрук ТВ

12 406 Путик Владислав .2001 Ивьевский ДЮСШ 1.00,7 3 2 Балбатун СЗ

13 454 Станкевич Илья 20.04.2000 Кореличский ДЮСШ 1.00,8 3 к Пацына ЭВ

14 320 Савастюк Владислав 21.02.2001 Дятловский ДЮСШ 1.01,3 3 к Кривеня ИВ, Кавцевич ВВ

15 623 Погребнев Арсений .2001 Гродно СДЮШОР-2 1.01,7 3 л Климук ВК

16 901 Ращинский Антон 17.08.2000 Щучинский ДЮСШ 1.02,2 3 к Змитрукевич ДМ

560 Шостко Алексей 14.03.2001 Гродно СДЮШОР-2 1.04,8 3 вк Дмитриченко ГК

1 430 Воронецкий Александр 29.06.2000 Ошмянский ДЮСШ 2.05,5 2 27 Денисенко АА, Мазовка ЕЕ

2 878 Кветинский Владислав 06.04.2001 Сморгонский ДЮСШ проф. 2.06,9 2 24 Жук ДА, Борсук ВА

3 409 Воронович Матвей 23.11.2001 Ивьевский ДЮСШ 2.08,4 2 21 Кривеня ИВ, Козлов ГВ

4 434 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Ошмянский ДЮСШ 2.11,2 3 18 Вишневская ГФ

5 437 Бычко Никита .2001 Ивьевский ДЮСШ 2.14,7 3 16 Рытиков АА

6 667 Радчик Валерий 16.04.2001 Островецкий ДЮСШ 2.14,9 3 14 Ганулич ИД

7 922 Ганевич Алексей 21.11.2000 Щучинский ДЮСШ 2.15,0 3 12 Артиш ИА

8 583 Тереневич Ян 04.04.2000 Мостовский ДЮСШ-2 2.19,9 3 10 Добрук ТВ

9 560 Куприян Максим 21.12.2001 Мостовский ДЮСШ-2 2.20,3 1ю 8 Лисай

10 873 Гайдукевич Дмитрий .2000 Сморгонский ДЮСШ проф. 2.23,7 1ю 6 Бровко МЛ

11 201 Чехович Вадим 16.02.2000 Вороновский СДЮШОР 2.24,9 1ю 4 Позняк ГС, Кривеня ИВ

12 410 Волконоцкий Кирилл .2000 Ивьевский ДЮСШ 2.25,8 1ю 2 Рытиков АА

13 525 Юшкевич Илья 03.07.2001 Лидский СДЮШОР-2 2.26,5 1ю к Коняева ТИ

14 850 Карась Михаил 21.11.2000 Слонимский СДЮШО-3 2.28,5 1ю к Мандрик ЮЛ

15 309 Семерник Антон 28.09.2000 Дятловский ДЮСШ 2.29,2 1ю к Кавцевич ВВ

16 306 Маложин Владимир 13.05.2001 Дятловский ДЮСШ 2.29,5 1ю к Лагута СИ

17 203 Григорович Андрей 15.08.2001 Вороновский СДЮШОР 2.33,9 2ю к Лыщик ТИ

18 901 Ращинский Антон 17.08.2000 Щучинский ДЮСШ 2.36,8 2ю к Змитрукевич ДМ

19 205 Медушевский Евгений 28.07.2001 Вороновский СДЮШОР 2.44,9 3ю к Ивашкевич АВ

20 290 Крыницкий Эдуард 04.07.2000 Гродненский ДЮСШ 2.51,1 3ю к Борсук ВА

21 366 Овечкин Владислав .2001 Зельвенский ДЮСШ 2.53,9 б/р к Ковчун НВ

38 Гресь Михаил 23.05.2001 Гродно-2 СДЮШОР Д DNS к Борсук ВА

308 Гримм Виталий 24.08.2001 Дятловский ДЮСШ DNS к Лагута СИ

920 Сидорович Олег 14.05.2000 Щучинский ДЮСШ DNS к Ровбуть СЕ, Поведайко АА

1 430 Воронецкий Александр 29.06.2000 Ошмянский ДЮСШ 4.23,6 2 27 Денисенко АА, Мазовка ЕЕ

2 409 Воронович Матвей 23.11.2001 Ивьевский ДЮСШ 4.31,2 3 24 Кривеня ИВ, Козлов ГВ

3 362 Калейник Андрей 08.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 4.33,0 3 21 Бурак ВИ

4 437 Бычко Никита .2001 Ивьевский ДЮСШ 4.45,5 1ю 18 Рытиков АА

5 291 Караченко Андрей 12.03.2000 Гродненский ДЮСШ 4.47,9 1ю 16 Заборовский ЧБ

6 850 Карась Михаил 21.11.2000 Слонимский СДЮШО-3 4.48,8 1ю 14 Мандрик ЮЛ

7 435 Винцковский Дмитрий .2001 Ошмянский ДЮСШ 4.49,4 1ю 12 Вишневская ГФ

8 586 Халько Назар 29.09.2000 Мостовский ДЮСШ-2 4.50,1 1ю 10 Косозубова М

9 24 Шинкевич Виталий .2001 Гродно СДЮШОР-2 4.56,5 1ю л Лихачевская ЖВ

10 560 Куприян Максим 21.12.2001 Мостовский ДЮСШ-2 4.57,4 1ю 8 Лисай ИВ

11 315 Афанасик Дмитрий 24.02.2000 Дятловский ДЮСШ 4.57,7 1ю 6 Локтевич АК

12 257 Мартун Евгений 22.10.2001 Гродненский ДЮШС 4.58,5 1ю 4 Сидоренко ИВ

13 309 Семерник Антон 28.09.2000 Дятловский ДЮСШ 4.59,7 1ю 2 Кавцевич ВВ
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14 306 Маложин Владимир 13.05.2001 Дятловский ДЮСШ 5.00,0 1ю к Лагута СИ

15 296 Яворовский Александр 31.05.2000 Гродненский ДЮСШ 5.01,8 1ю к Янкович ДА

16 665 Метлевский Антон 20.10.2001 Островецкий ДЮСШ 5.04,3 1ю к Блашкевич АВ

17 565 Саган Евгений 23.11.2000 Мостовский ДЮСШ-2 5.07,9 1ю к Киман ЕВ

18 660 Лукойть Вадим 23.09.2000 Островецкий ДЮСШ 5.08,2 1ю к Свенторжицкая НИ

19 525 Юшкевич Илья 03.07.2001 Лидский СДЮШОР-2 5.08,4 1ю к Коняева ТИ

20 658 Михайловский Вадим 12.09.2001 Островецкий ДЮСШ 5.08,9 1ю к Блашкевич АВ

21 451 Кажушко Дмитрий 25.08.2000 Кореличский ДЮСШ 5.18,6 2ю к Говако НИ

22 204 Валицкий Андрей 23.03.2000 Вороновский СДЮШОР 5.19,7 2ю к Ивашкевич АВ

23 363 Степанюк Виталий 09.05.2000 Зельвенский ДЮСШ 5.22,3 2ю к Качук ВВ

24 849 Солоцких Денис 01.09.2000 Слонимский СДЮШОР-3 5.26,1 2ю к Заковраш ГИ

25 205 Медушевский Евгений 28.07.2001 Вороновский СДЮШОР 5.27,0 2ю к Ивашкевич АВ

462 Хвостов Евгений 07.01.2000 Кореличский ДЮСШ DNS к Лопух СГ

296 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский ДЮСШ DNS л Янкович ДА

1 578 Дюфур Роман 16.06.2000 Мостовский ДЮСШ-2 9.52,8 2 27 Лисай ИВ

2 362 Калейник Андрей 08.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 10.07,4 2 24 Бурак ВИ

3 433 Тарашкевич Алексей .2000 Ошмянский ДЮСШ 10.12,9 2 21 Вишневская ГФ

4 291 Караченко Андрей 12.03.2000 Гродненский ДЮСШ 10.29,9 3 18 Заборовский ЧБ

5 257 Мартун Евгений 22.10.2001 Гродненский ДЮШС 10.43,6 3 16 Сидоренко ИВ

6 298 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский ДЮСШ 10.44,1 3 л Янкович ДА

7 586 Халько Назар 29.09.2000 Мостовский ДЮСШ-2 10.44,9 3 14 Косозубова М

8 904 Чирко Юрий 12.01.2001 Щучинский ДЮСШ 10.56,6 3 12 Змитрукевич ДН

9 315 Афанасик Дмитрий 24.02.2000 Дятловский ДЮСШ 10.58,4 3 10 Локтевич АК

10 435 Винцковский Дмитрий .2001 Ошмянский ДЮСШ 10.59,9 3 8 Вишневская ГФ

11 296 Яворовский Александр 31.05.2000 Гродненский ДЮСШ 11.02,0 1ю 6 Янкович ДА

12 660 Лукойть Вадим 23.09.2000 Островецкий ДЮСШ 11.11,5 1ю 4 Свенторжицкая НИ

13 665 Метлевский Антон 20.10.2001 Островецкий ДЮСШ 11.17,8 1ю 2 Блашкевич АВ

14 916 Ковалевский Олег 02.12.2000 Щучинский ДЮСШ 11.18,6 1ю к Забураев ВА

15 565 Саган Евгений 23.11.2000 Мостовский ДЮСШ-2 11.20,6 1ю к Киман ЕВ

16 658 Михайловский Вадим 12.09.2001 Островецкий ДЮСШ 11.22,6 1ю к Блашкевич АВ

17 204 Валицкий Андрей 23.03.2000 Вороновский СДЮШОР 11.31,1 1ю к Ивашкевич АВ

18 363 Степанюк Виталий 09.05.2000 Зельвенский ДЮСШ 11.41,3 1ю к Качук ВВ

849 Солоцких Денис 01.09.2000 Слонимский СДЮШОР-3 DNF к Заковраш ГИ

910 Богдан Дмитрий 10.03.2001 Щучинский ДЮСШ DNF к Забураев ВА

862 Лавринович Константин .2000 Сморгонский ДЮСШ проф. DNS к Жук ДА

864 Третяк Максим .2000 Сморгонский ДЮСШ проф. DNS к Жук ДА

1 200 Кислакс Александр 17.03.2000 Вороновский СДЮШОР 23.56,1 2 27 Позняк ГС, Емельяненко АН

2 603 Шейно Константин 08.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 25.07,9 3 24 Стома ИМ

605 Лисица Александр 08.12.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF к Стома ИМ

1 200 Кислакс Александр 17.03.2000 Вороновский СДЮШОР 13.35,0 1 27 Позняк ГС, Емельяненко АН

2 603 Шейно Константин 08.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 13.44,9 2 24 Стома ИМ

605 Лисица Александр 08.12.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF к Стома ИМ

1 201 Чехович Вадим 16.02.2000 Вороновский СДЮШОР 7.09,5 3 27 Позняк ГС, Кривеня ИВ

2 864 Третяк Максим .2000 Сморгонский ДЮСШ проф. 7.14,4 3 24 Жук ДА

3 38 Гресь Михаил 23.05.2001 Гродно-2 СДЮШОР Д 7.22,0 3 21 Борсук ВА

4 203 Григорович Андрей 15.08.2001 Вороновский СДЮШОР 7.24,5 3 18 Лыщик ТИ

5 904 Чирко Юрий 12.01.2001 Щучинский ДЮСШ 7.27,8 3 16 Змитрукевич ДН

6 916 Ковалевский Олег 02.12.2000 Щучинский ДЮСШ 7.49,0 1ю 14 Забураев ВА

7 910 Богдан Дмитрий 10.03.2001 Щучинский ДЮСШ 8.06,3 б/р к Забураев ВА

8 873 Гайдукевич Дмитрий .2000 Сморгонский ДЮСШ проф. 8.16,6 б/р к Бровко МЛ

3000м

5000м сх

3000м сх 

2000м с/п

Страница 



1 13 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 8,3 А 8,2 1 27 Лихачевская ЖВ. Кот НН

2 812 Лавор Александр 09.09.2001 Слонимский СДЮШОР-3 8,3 А 8,3 1 24 Беляев ВИ, Прокопич ВП

3 238 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ 8,4 А 8,5 1 21 Железняк СА, Кот НН

4 504 Рулько Артур 27.03.2001 Лидский СДЮШОР-2 9,4 А 9,3 3 18 Коняева ТИ

5 320 Савастюк Владислав 21.02.2001 Дятловский ДЮСШ 10,0 Б 9,8 1ю 16 Кривеня ИВ, Кавцевич ВВ

6 433 Томашевич Олег 20.08.2000 Ивьевский ДЮСШ 10,1 Б 9,9 1ю 14 Нехведович ИИ

7 426 Лавор Евгений 09.02.2001 Ивьевский ДЮСШ 10,1 Б 10,0 1ю 12 Станько ВГ, Нехведович ИИ

8 202 Холявский Артем 20.02.2001 Вороновский СДЮШОР 10,2 Б 10,4 1ю 10 Лыщик ТИ

9 902 Капнинский Дмитрий 10.03.2000 Щучинский ДЮСШ 10,4 2ю к Змитрукевич ДМ

10 907 Адащик Владимир 11.07.2001 Щучинский ДЮСШ 10,6 1ю к Змитрукевич ДМ

26 Чечко Владислав .1997 Гродно СДЮШОР-2 8,4 вк Дмитриченко ГК

1 18 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродно-1 СДЮШОР Д 7,7 А 7,6 кмс 27 Борсук ВА

2 2 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 7,8 А 7,7 1 24 Колядко ВА

3 10 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 7,8 А 7,8 1 21 Лихачевская ЖВ

4 30 Васина Вероника 04.10.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 8,1 А 7,9 1 18 Чилек ИА, Глебович ЮГ

5 1 Чещевик Ольга 18.05.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 8,2 Б 8,0 1 16 Колядко ВА

6 515 Бутя Елена 03.06.2000 Лидский СДЮШОР-2 8,2 Б 8,1 2 14 Кривеня ИВ

7 429 Жданович Каролина .2001 Ошмянский ДЮСШ 8,3 Б 8,2 2 12 Вишневская ГФ

8 615 Бируля Евгения 16.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,5 2 л Колядко ВА

9 509 Высоцкая Александра 19.08.2001 Лидский СДЮШОР-2 8,4 Б 8,8 2 10 Кривеня ИВ

10 861 Занько Элла 23.01.2001 Сморгонский ДЮСШ проф. 8,5 3 8 Жук ДА

11 45 Горош Александра 21.12.2000 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 л Лихачевская ЖВ

11 606 Федосова Дарья .2001 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 л Зарецкий ПС

13 507 Мулица Алина 05.08.2000 Лидский СДЮШОР-2 8,7 3 6 Снопко ЮЮ

13 607 Воронко Яна 26.02.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 8,7 3 4 Жук ВВ

15 211 Богдевич Гражина 12.09.2001 Вороновский СДЮШОР 8,8 3 2 Станевич АИ

1 494 Чимбор Валентина 02.08.2000 Ошмянский ДЮСШ 18,9 А  19,1 27 Мицкевич ВП, Кривеня ИВ

2 2 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 19,5 А  19,7 24 Колядко ВА

3 4 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 19,9 А  20,1 21 Зарецкий ПС

10 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 19,6 А DNF к Лихачевская ЖВ

5 429 Жданович Каролина .2001 Ошмянский ДЮСШ 20,8 Б 20,6 16 Вишневская ГФ

6 48 Аблажевич Анжелика 31.08.2001 Гродно СДЮШОР-2 21,0 Б 20,9 л Лихачевская ЖВ

7 6 Иванова Илона 06.09.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 21,2 Б 21,5 14 Зарецкий ПС

30 Васина Вероника 04.10.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 20,2 Б DQ к Чилек ИА, Глебович ЮГ

9 606 Федосова Дарья .2001 Гродно СДЮШОР-2 21,8 л Зарецкий ПС

10 45 Горош Александра 21.12.2000 Гродно СДЮШОР-2 22,2 л Лихачевская ЖВ

10 615 Бируля Евгения 16.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 22,2 л Колядко ВА

12 211 Богдевич Гражина 12.09.2001 Вороновский СДЮШОР 22,3 10 Станевич АИ

13 218 Любарт Каролина 25.03.2001 Вороновский СДЮШОР 22,8 8 Юндил ОТ

14 507 Мулица Алина 05.08.2000 Лидский СДЮШОР-2 22,9 6 Снопко ЮЮ

15 358 Снитко Наталья 06.10.2001 Зельвенский ДЮСШ 23,7 4 Голоско ГА

911 Урбанович Татьяна 12.02.2001 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

815 Хилимончик Полина .2001 Слонимский СДЮШОР-3 DNS к Черехович ВК

1 494 Чимбор Валентина 02.08.2000 Ошмянский ДЮСШ 58,4 1 27 Мицкевич ВП, Кривеня ИВ

2 51 Киберева Полина 27.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 59,8 1 24 Бортник АМ

3 515 Бутя Елена 03.06.2000 Лидский СДЮШОР-2 1.01,0 1 21 Кривеня ИВ

4 4 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 1.02,5 2 18 Зарецкий ПС

5 612 Волкова Татьяна 10.09.2002 Гродно СДЮШОР Д 1.05,1 3 л Борсук ВА

6 6 Иванова Илона 06.09.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 1.07,5 3 16 Зарецкий ПС

7 48 Аблажевич Анжелика 31.08.2001 Гродно СДЮШОР-2 1.07,8 3 л Лихачевская ЖВ

8 611 Богуш Елизавета 06.11.2002 Гродно СДЮШОР Д 1.08,1 3 л Борсук ВА

9 453 Лихач Анастасия 03.05.2001 Кореличский ДЮСШ 1.08,7 3 14 Борсук ВА, Лопух СГ, Юргилас РГ

10 672 Дубицкая Екатерина 28.08.2001 Островецкий ДЮСШ 1.11,9 1ю 12 Блашкевич АВ

11 674 Дерван Анна 11.02.2000 Островецкий ДЮСШ 1.12,0 1ю 10 Свенторжицкая НИ

12 605 Кулай Анастасия 15.03.2001 Гродно-2 СДЮШОР Д 1.12,5 1ю 8 Борсук ВА

13 218 Любарт Каролина 25.03.2001 Вороновский СДЮШОР 1.12,8 1ю 6 Юндил ОТ

14 666 Ступенько Вероника 12.12.2000 Островецкий ДЮСШ 1.13,0 1ю 4 Ганулич ИД

60м

девушки 2000-2001 ггр.

60м с/б

400м

150м
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15 219 Суцкель Яна 26.04.2000 Вороновский СДЮШОР 1.13,3 1ю 2 Станевич АИ

16 886 Сазанович Вероника 02.02.2001 Сморгонский ДЮСШ проф. 1.15,9 1ю к Жук ДА

17 833 Фауст Карина 20.03.2000 Слонимский СДЮШОР-3 1.17,2 1ю к Ерш ЕВ

18 469 Блакицкая Ольга 07.02.2001 Кореличский ДЮСШ 1.19,6 1ю к Пацына ЭВ

19 581 Матюк Ольга 26.12.2000 Мостовский ДЮСШ-2 1.20,8 1ю к Сердюкова Л.Н.

1 51 Киберева Полина 27.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 2.21,7 1 27 Бортник АМ

2 510 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Лидский СДЮШОР-2 2.26,6 2 24 Кривеня ИВ, Коняева ТИ

3 453 Лихач Анастасия 03.05.2001 Кореличский УОР 2.42,3 3 21 Борсук ВА, Лопух СГ, Юргилас РГ

4 23 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 2.45,0 3 18 Колядко ВА

5 41 Борисевич Карина 23.11.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 2.47,0 1ю 16 Климук ВК

6 572 Гишкелюк Юлия 12.01.2001 Мостовский ДЮСШ-2 2.47,1 1ю 14 Лисай ИВ

7 674 Дерван Анна 11.02.2000 Островецкий ДЮСШ 2.50,8 1ю 12 Свенторжицкая НИ

8 605 Кулай Анастасия 15.03.2001 Гродно-2 СДЮШОР Д 2.52,1 1ю 10 Борсук ВА

9 886 Сазанович Вероника 02.02.2001 Сморгонский ДЮСШ проф. 2.53,3 1ю 8 Жук ДА

10 833 Фауст Карина 20.03.2000 Слонимский СДЮШОР-3 3.01,2 2ю к Ерш ЕВ

11 22 Ярмулик Каролина .2001 Гродно СДЮШОР-2 3.03,4 2ю л Климук ВК

12 666 Ступенько Вероника 12.12.2000 Островецкий ДЮСШ 3.03,5 2ю к Ганулич ИД

13 299 Стасюкевич Ксения 03.05.2001 Гродненский ДЮСШ 3.06,3 2ю к Ган ИЛ

14 672 Дубицкая Екатерина 28.08.2001 Островецкий ДЮСШ 3.07,1 2ю к Блашкевич АВ

15 216 Кучинская Ангелина 15.07.2000 Вороновский СДЮШОР 3.08,0 2ю к Ганевич МИ

16 219 Суцкель Яна 26.04.2000 Вороновский СДЮШОР 3.12,4 2ю к Станевич АИ

17 581 Матюк Ольга 26.12.2000 Мостовский ДЮСШ-2 3.24,9 3ю к Сердюкова Л.Н.

1 26 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 5.06,0 2 27 Лихачевская ЖВ

2 427 Страхель Екатерина 30.07.2000 Ошмянский ДЮСШ 5.12,1 2 24 Денисенко АА, Мазовка ЕЕ

3 510 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Лидский СДЮШОР-2 5.15,9 3 21 Кривеня ИВ, Коняева ТИ

4 572 Гишкелюк Юлия 12.01.2001 Мостовский ДЮСШ-2 5.42,5 1ю 18 Лисай ИВ

5 664 Юцкевич Диана 25.05.2001 Островецкий ДЮСШ 6.06,3 2ю к Мартышевский ВВ

6 356 Дожина Екатерина .2000 Зельвенский ДЮСШ 6.08,6 2ю к Голоско ГА

7 22 Ярмусик Каролина .2001 Гродно СДЮШОР-2 6.32,0 3ю л Климук ВК

8 299 Стасюкевич Ксения 03.05.2001 Гродненский ДЮСШ 6.34,8 3ю к Ган ИЛ

9 459 Дедуль Марина 28.03.2000 Кореличский ДЮСШ 6.35,8 3ю к Говако  НИ

10 216 Кучинская Ангелина 15.07.2000 Вороновский СДЮШОР 6.50,1 3ю к Ганевич МИ

618 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 5.38,7 3 вк

1 26 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 10.59,2 2 27 Лихачевская ЖВ

2 427 Страхель Екатерина 30.07.2000 Ошмянский ДЮСШ 11.10,4 2 24 Денисенко АА, Мазовка ЕЕ

3 608 Долгова Анастасия 30.07.2001 Гродно-2 СДЮШОР Д 13.28,3 1ю 21 Борсук ВА

4 356 Дожина Екатерина .2000 Зельвенский ДЮСШ 13.28,8 1ю 18 Голоско ГА

664 Юцкевич Диана 25.05.2001 Островецкий ДЮСШ DNS к Мартышевский ВВ

618 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 12.05,6 3 вк

1 601 Шапель Дарья 16.04.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 29.48,5 3 27 Духовник СА

2 217 Вильчевская Милана 30.11.2001 Вороновский СДЮШОР 33.46,4 2ю к Овсейчик НН

3 214 Андрыш Анна 29.01.2002 Вороновский СДЮШОР 33.59,0 2ю л Овсейчик НН

1 601 Шапель Дарья 16.04.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 16.58,6 3 27 Духовник СА

2 602 Талиш Екатерина 18.01.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 18.10,3 1ю 21 Духовник СА

3 217 Вильчевская Милана 30.11.2001 Вороновский СДЮШОР 19.36,4 2ю к Овсейчик НН

4 214 Андрыш Анна 29.01.2002 Вороновский СДЮШОР 20.16,7 2ю л Овсейчик НН

1 23 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 6.12,6 2 27 Колядко ВА

2 41 Борисевич Карина 23.11.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 6.21,3 3 24 Климук ВК

622 Гладкая Анастасия 11.10.1999 Гродно СДЮШОР-2 6.18,9 3 вк Молявко АЭ

1 509 Высоцкая Александра 19.08.2001 Лидский СДЮШОР-2 9,2 8,9 1 27 Кривеня ИВ

2 30 Васина Вероника 04.10.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 9,5 9,0 1 л Чилек ИА, Глебович ЮГ

3 1 Чещевик Ольга 18.05.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 9,9 9,2 2 24 Колядко ВА

4 861 Занько Элла 23.01.2001 Сморгонский ДЮСШ проф. 10,1 9,5 2 21 Жук ДА

18 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродно-1 СДЮШОР Д DNS к Борсук ВА

Главный судья А.Э. Молявко

Главный секретарь С.Ю. Барташевич
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эстафета девушки
 ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ области по легкой атлетике среди  ЮНОШЕЙ и ДЕВУШЕК 2000-2001 ггр.

03-04 февраля 2017г.г.Гродно ЦСК "Неман"

начало   13.20

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о

м
е

р

Фамилия, имя 

спортсмена
Школа

р
е

зу
л

ь
та

т

у
ч
а

с
ти

е

р
а

зр
я
д

1

1                              

23          

2 

Чещевик Ольга                     

Алексеева Анастасия                   

Шимановская Катя

Гродно-2 3.21,8 27 2

2

510   

509   

507

Фолитарчик Евгения    

Высоцкая Александра           

Мулица Алина

Лидский 3.28,2 24 3

3

218   

211   

219

Любарт Каролина            

Богдевич Гражина              

Суцкель Яна

Вороновский 3.48,7 21 1ю

эстафета 600м+400м+200м



эстафета юноши
 ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ области по легкой атлетике среди  ЮНОШЕЙ и ДЕВУШЕК 2000-2001 ггр.

03-04 февраля 2017г.

г.Гродно ЦСК "Неман"

начало   13.30

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о

м
е

р

Фамилия, имя 

спортсмена
Школа

р
е

зу
л

ь
та

т

у
ч
а

с
ти

е

р
а

зр
я
д

1

430    

434    

442  

Воронецкий Ал-др     

Андриевский Ярослав       

Жданович  Евгений

Ошмянский 2.52,3 27 2

2

842      

847    

812

Грипич Кирилл                

Карабинский Ладислав   

Лавор Александр

Слонимский 2.53,1 24 2

3

409    

433   

420  

Воронович Матвей            

Воронецкий Демьян         

Недвецкий Андрей

Ивьевский 2.53,1 21 2

4

437      

406    

410   

Бычко Никита                    

Путик Владислав                         

Волконоцкий Руслан

Ивьевский 3.06,8 18 1ю

5

922    

901      

907

Ганевич Алексей                          

Рощинский Антон             

Адащик Владимир

Щучинский 3.07,7 16 1ю

6

586   

583   

588 

Халько Назар                  

Тереневич Ян                    

Пилипчик  Валерий

Мостовский 3.08,8 14 1ю

7

315    

320    

311  

Афанасик Дмитрий              

Савостюк Виталий           

Дубаневич Кирилл

Дятловский 3.09,4 12 1ю

8

873   

862   

888

Гайдукевич Дмитрий        

Лавринович  Костя                          

Косевич Владислав

Сморгонский 3.09,8 10 1ю

9

362   

363   

375

Калейник Андрей            

Степанюк Виталий       

Леута Илья

Зельвенский 3.11,8 8 1ю

10

201   

203   

202

Валицкий Андрей                        

Грогорович Андрей                 

Халявский Артем

Вороновский 3.33,0  к 2ю

 39      

14    

9 

Медушевский Артем           

Кажуро Андрей                

Лукша Алексей

Гродно DNS  л

525   

501   

529  

Юшкевич Илья           

Буча Евгений            

Навроцкий Савелий

Лидский DQ    к

эстафета 600м+400м+200м



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 433 Воронович Демьян 08.02.2000 Ивьевский ДЮСШ х 6,00 х х х 6,33 6,33 2 27 Наумик АН, Борсук ВА

2 36 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 х 5,74 5,59 5,85 6,11 5,98 6,11 3 24 Зарецкий ПС, Демянчук ВВ

3 501 Буча Евгений 23.11.2000 Лидский СДЮШОР-2 х 5,93 х х 5,93 6,06 6,06 3 21 Стефанович ЮЛ

4 805 Ремез Артем 26.03.2001 Слонимский РСДЮШОР 4,82 5,71 5,86 х 5,67 5,73 5,86 3 18 Заковраш ГИ

5 829 Белуш Антон 17.03.2000 Слонимский СДЮШОР-3 5,63 5,41 х х 5,41 х 5,63 3 16 Мандрик Ю.Л.

6 604 Бралковский Евгений .2001 Гродно СДЮШОР Д 5,60 5,51 х 5,33 5,38 х 5,60 3 л Борсук ВА

7 909 Сосна Максим 18.05.2001 Щучинский ДЮСШ 5,34 5,34 5,35 5,47 5,15 5,48 5,48 1юн. 14 Поведайко АА

8 441 Загурский Андрей .2000 Ошмянский ДЮСШ х 5,31 х х 5,36 х 5,36 1юн. 12 Лихорад В

9 304 Пуйто Артем 26.12.2000 Дятловский ДЮСШ х 5,31 х х х х 5,31 1юн. 10 Локтевич АК

10 610 Рачко Евгений 26.01.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 5,25 5,30 х 5,30 1юн. 8 Жук ВВ

11 808 Шапель Денис 09.04.2000 Слонимский СДЮШОР-3 5,29 5,19 4,90 5,29 1юн. 6 Беляев ВИ

12 609 Бузук Денис 07.09.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 4,90 4,97 4,94 4,97 2юн. к Жук ВВ

13 307 Трофимчик Алексей 16.03.2001 Дятловский ДЮСШ х 4,86 4,88 4,88 2юн. к Кавцевич ВВ

14 559 Зукулас Вадим 03.09.2001 Мостовский ДЮСШ-2 х 4,57 4,50 4,57 2юн. к Заневский АР

564 Геринг Артур 17.09.2000 Мостовский ДЮСШ-2 х х х NM к Заневский АР

624 Мишкель Павел Гродно СДЮШОР-2 х х х NM к Ковальчук ЮГ

26 Подберезский Даниил 09.06.1999 Гродно СДЮШОР-2 5,91 5,70 5,75 5,91 3 вк Дмитриченко ГК

тройной юноши

1 433 Воронович Демьян 08.02.2000 Ивьевский ДЮСШ х х 13,35 12,92  -  - 13,35 2 27 Наумик АН, Борсук ВА

2 32 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 х 12,69 х х х х 12,69 3 24 Дмитриченко ГК

3 805 Ремез Артем 26.03.2001 Слонимский РСДЮШОР 12,40 12,05 12,27 12,15 х 12,20 12,40 3 21 Заковраш ГИ

4 304 Пуйто Артем 26.12.2000 Дятловский ДЮСШ 12,00 х 12,05 12,00 11,72 х 12,05 3 18 Локтевич АК

5 564 Геринг Артур 17.09.2000 Мостовский ДЮСШ-2 11,68 11,25 11,63 11,60 11,52 11,98 11,98 1юн. 16 Заневский АР

6 909 Сосна Максим 18.05.2001 Щучинский ДЮСШ х х 11,81 11,66 11,48  - 11,81 1юн. 14 Поведайко АА

7 829 Белуш Антон 17.03.2000 Слонимский СДЮШОР-3 11,63 11,66 11,41 11,15 х х 11,66 1юн. 12 Мандрик Ю.Л.

559 Зукулас Вадим 03.09.2001 Мостовский ДЮСШ-2 х х х NM к Заневский АР

26 Подберезский Даниил 09.06.1999 Гродно СДЮШОР-2 х х 13,32 13,32 2 вк Дмитриченко ГК

ядро  юноши

1 433 Томашевич Олег 20.08.2000 Ивьевский ДЮСШ х 15,13 15,23 16,01 16,11 х 16,11 2р 27 Нехведович ИИ

2 661 Праскин Никита 28.06.2000 Островецкий ДЮСШ 11,37 12,38 12,49 12,32 х 12,70 12,70 3р 24 Ганулич ИД, Орлов ВА

3 300 Сопотько Илья 25.03.2001 Гродненский ДЮСШ 10,75 12,19 х 11,58 11,04 х 12,19 1юн. 21 Юрченко АЮ

4 553 Воробей Владислав 10.01.2000 Мостовский ДЮСШ-2 11,46 12,13 12,09 12,13 11,80 11,59 12,13 1юн. 18 Антонович ВИ

5 441 Загурский Андрей .2000 Ошмянский ДЮСШ 11,58 11,69 12,03 11,64 х 11,97 12,03 1юн. 16 Лихорад В

6 289 Зайко Дмитрий 24.02.2001 Гродненский ДЮСШ х 10,68 х 10,90 11,82 х 11,82 1юн. 14 Янкович ДА, Косянок НМ

7 604 Бралковский Евгений .2001 Гродно СДЮШОР Д 11,20 10,63 11,02 10,23 х х 11,20 1юн. л Борсук ВА

8 673 Колпак Денис 05.10.2000 Островецкий ДЮСШ 10,60 10,49 10,66 10,30 9,57 10,44 10,66 2юн. к Блашкевич АВ

9 460 Луговский Даниил 12.01.2001 Кореличский ДЮСШ 8,03 7,68 8,02 8,03 б/р к Пацына ЭВ

10 427 Дагиль Руслан 23.07.2001 Ивьевский ДЮСШ х 7,33 7,56 7,56 б/р к Нехведович ИИ

835 Живулько Александр 13.09.2001 Слонимский СДЮШОР-3 DNS к Карпушкин ДН

845 Пучко Владислав 18.03.2002 Слонимский СДЮШОР-3 DNS к Карпушкин ДН

462 Хвостов Евгений 07.01.2000 Кореличский ДЮСШ DNS к Лопух СГ

длина девушки

1 824 Чура Александра 27.03.2001 Слонимский СДЮШОР-3 5,16 х 5,18 х 5,16 х 5,18 2 27 Ольховик ЕК, Адамчик ВА

2 607 Воронко Яна 26.02.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 3,97 4,28 4,46 х 4,40 4,60 4,60 3 24 Жук ВВ

3 608 Белоусова Елена 04.08.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 4,35 4,27 4,25 4,22 4,57 х 4,57 1юн. 21 Жук ВВ

4 911 Урбанович Татьяна 12.02.2001 Щучинский ДЮСШ 4,31 х х х 4,14 х 4,31 1юн. 18 Поведайко АА

5 918 Шандроха Маргарита 12.07.2001 Щучинский ДЮСШ х 4,05 х 3,96 х х 4,05 2юн. к Поведайко АА

тройной  девушки

1 824 Чура Александра 27.03.2001 Слонимский СДЮШОР-3 11,52 х 11,46 х х 11,68 11,68 2 27 Ольховик ЕК, Адамчик ВА

2 19 Батогова Дарья 27.04.2000 Гродно-1 СДЮШОР Д х х 11,01 х х 11,27 11,27 2 24 Борсук ВА

918 Шандроха Маргарита 12.07.2001 Щучинский ДЮСШ х х х х х х NM к Поведайко АА

ядро девушки

1 428 Егенян Карина 20.01.2001 Ошмянский ДЮСШ 13,13 13,50 13,73 13,49 х 13,35 13,73 1р 27 Вишневская ГФ, Синицын ГМ

2 21 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 11,81 11,49 12,54 12,07 х 12,21 12,54 2р 24 Зарецкий ПС, Синицын ГМ

3 298 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский ДЮСШ 10,72 8,74 10,19 х 10,76 х 10,76 3р 21 Германюк НВ   

4 406 Михновская Ольга 15.08.2000 Ивьевский ДЮСШ 9,94 10,28 9,95 9,32 9,77 9,96 10,28 3р 18 Нехведович ИИ 

5 815 Хилимончик Полина .2001 Слонимский СДЮШОР-3 9,43 9,18 9,09 9,16 9,13 9,15 9,43 1юн. 16 Черехович ВК

6 207 Адамович Татьяна 19.10.2000 Вороновский СДЮШОР х 8,30 8,66 7,91 8,57 8,05 8,66 1юн. 14 Юшевич ЛИ

7 357 Яскевич Полина 05.01.2001 Зельвенский ДЮСШ 7,90 7,93 7,61 8,02 7,75 7,05 8,02 1юн. 12 Голоско ГА

8 266 Козловская Ангелина 18.06.2002 Гродненский ДЮСШ 6,71 7,89 7,66 7,32 7,42 7,46 7,89 2юн. л Олехнович АА, Сидорович ИП

9 461 Метелица Снежана 28.09.2001 Кореличский ДЮСШ х 7,49 7,71 7,71 2юн. к Якимович ТС

10 361 Санукевич Татьяна 18.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 7,20 7,30 7,25 7,30 3юн. к Качук ВВ

611 Загорцева Ирина 15.03.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS к Старко ЛА, Жук ВВ

280 Зиничѐва Елена 31.10,2000 Гродненский ДЮСШ DNS к Германюк НВ
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140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 13 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 о о хо ххх 180 2 27 Лихачевская ЖВ. Кот НН

2 812 Лавор Александр 09.09.2001 Слонимский СДЮШОР-3 о о о ххо ххх 175 2 24 Беляев ВИ

3 27 Бондарик Артем 07.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 о хо о о о хо ххх 170 2 л Дмитриченко ГК

3 808 Шапель Денис 09.04.2000 Слонимский СДЮШОР-3 о хо хо ххх 170 2 21 Беляев ВИ

5 426 Лавор Евгений 09.02.2001 Ивьевский ДЮСШ хо о хо хо ххх 170 2 18 Станько ВГ, Нехведович ИИ

6 290 Крыницкий Эдуард 04.07.2000 Гродненский ДЮСШ хо о хо о ххх 165 3 16 Борсук ВА

7 609 Бузук Денис 07.09.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о хо ххх 165 3 14 Жук ВВ

8 427 Балунда Ян 11.09.2000 Ивьевский ДЮСШ о хо о ххо ххх 165 3 12 Умрейко ЮБ

9 415 Волконоцкий Кирилл .2000 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 160 3 10 Рытиков АА

10 307 Трофимчик Алексей 16.03.2001 Дятловский ДЮСШ о о о хо ххх 160 3 8 Кавцевич ВВ

11 504 Рулько Артур 27.03.2001 Лидский СДЮШОР-2 о о хо хо ххх 160 3 6 Коняева ТИ

12 368 Санукевич Василий 04.02.2001 Зельвенский ДЮСШ о о о ххх 150 1юн. 4 Качук ВВ

13 862 Лавринович Константин .2000 Сморгонский ДЮСШ проф. о о хо ххх 150 1юн. 2 Жук ДА

14 202 Холявский Артем 20.02.2001 Вороновский СДЮШОР о ххх 145 1юн. 1 Лыщик ТИ

15 366 Горчичко Иван 14.07.2001 Зельвенский ДЮСШ о хо ххх 145 1юн. к Голоско ГА

292 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ DNS к Железняк СА, Кот НН

617 Руткевич Максим 23.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Колядко ВА

606 Толока Александр 21.02.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS к Кавцевич ВВ

шест юноши

280 300 320 340 360 380 400

1 35 Пронич Илья 30.03.2001 Гродно-1 СДЮШОР пр о о о хо ххх 380 2 27 Ковальчук ЮГ

2 302 Дудкин Никита 08.04.2001 Дятловский ДЮСШ о о хо хо ххх 380 2 24 Кавцевич ВВ, Ковальчук ЮГ

3 10 Мишкель Павел Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 300 3 л Зарядова РЭ, Ковальчук ЮГ

13 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 о о о ххх 380 2 вк Лихачевская ЖВ. Кот НН

292 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ хо о хо ххх 340 3 вк Железняк СА, Кот НН

125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 19 Батогова Дарья 27.04.2000 Гродно-1 СДЮШОР Д о о хо о ххх 160 1 27 Борсук ВА

2 611 Загорцева Ирина 15.03.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о о ххх  155 2 24 Старко ЛА, Жук ВВ

3 52 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 о о хо ххх  155 2 21 Мозель НВ, Савко НВ

4 435 Белько Алина .2000 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 145 3 18 Силюк ОВ

5 608 Белоусова Елена 04.08.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о хо ххх 140 3 16 Жук ВВ

6 358 Снитко Наталья 06.10.2001 Зельвенский ДЮСШ о о ххх 135 1юн. 14 Голоско ГА

7 20 Недугова Варвара .2000 Гродно СДЮШОР Д о ххх 125 2юн. л Борсук ВА

210 220 230 240 300 320 340

1 34 Шнипко Валерия 11.09.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 о о ххх 320 1 27 Зарецкий ПС,Ковальчук ЮГ

2 12 Захарова Валерия Гродно СДЮШОР пр. о о хо хо  - 240 3 л Ковальчук ЮГ
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6 14

Волковысский 5

Район

Гродно-1 19

Гродно-2 21

Вороновский 13

Гродненский 10

Дятловский 12

Зельвенский 10

Ивьевский 20

Кореличский 2

Лидский 14

Мостовский 12

Новогрудский 12

Щучинский 10

Сморгонский 9

Островецкий 11

Ошмянский 21

Слонимский 17


